
 
 
ID VI-340/03/06 
 
Opatów, 2006-03-03 
 
 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
Przedmiot zamówienia: 
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Opatów 
 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Burmistrz Miasta i Gminy Opatów 
Plac Obrońców Pokoju 34  
27 - 500 Opatów 
www.opatow.um.gov.pl  
opatow@opatow.um.gov.pl  
7.00 - 15.00  
 
2) Określenie trybu zamówienia: 
przetarg nieograniczony powyżej 60.000,00euro.  
 
3) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
W siedzibie Zamawiającego - pokój nr 23  
cena specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jeżeli jej udostępnienie jest odpłatne: -  
 
4) Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
możliwości składania ofert częściowych: 
Wykonanie przebudowy remontu dróg - ulic w miejscowości Opatów: ul. Plac Obrońców 
Pokoju na odcinku o dł. 593mb, ul. Grota Roweckiego o dł. 156 mb, ul. 16 - go Stycznia 322 
mb, ul. Wąska o dł. 334 mb, ul. Ogrodowa o dł.73 mb, ul. Lubelska o dł. 35 mb, ul. 
Klasztorna o dł. 439 mb, ul. Bernardyńska o dł. 81mb. Nawierzchnie ulic i chodników 
wykonywane będą z: kostki granitowej, kostki betonowej oraz masy mineralno - asfaltowej 
standard II - zgodnie z przedmiarem robót 
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych  
45233142-6 - Prace dotyczące naprawy dróg - nazwa ze wspólnego Słownika Zamówień 
 
 
5) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
 [o] Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
 
 
6) Termin wykonania zamówienia: 30.09.2006r  
 
7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 



tych warunków: 
cena -100% 
 
8) Informacja na temat wadium: 
Zamawiający ustala Wadium w wysokości 20.000,00zł 
 
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
 
--------------------------------------------------------------------------- 
| Nazwa kryterium                                                        |Waga    | 
--------------------------------------------------------------------------- 
|cena wykonania zamówienia                                       |100     | 
--------------------------------------------------------------------------- 
 
10) miejsce i termin składania ofert: 
 [o] w siedzibie zamawiającego 
 Burmistrz Miasta i Gminy Opatów 
Plac Obrońców Pokoju 34 
27 - 500 Opatów 
Sekretariat Urzędu, Pokój nr 18  
 
 
do dnia 2006-04-27 do godz. 8,50  
 
 
11) termin związania ofertą 
okres   60  dni, tj. do dnia 2006-06-26 
 
12) 
 [x] Ogłoszenie o zamówieniu przekazano Prezesowi UZP dnia 2006-03-03 
 
13. 
Inwestycja współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego . Działanie 3.1 Obszary 
wiejskie.  
 
____________________________________ 
 Burmistrz Miasta i Gminy Opatów 


